
NOME CRP TELEFONE E-MAIL REPRESENTAÇÃO CIDADE
Cristiane Bens Pegoraro 18363 (51) 98436-4435 crisbenspegoraro@gmail.com Porto Alegre

Dinaê Espindola Martins 21911 (51) 98155-1179 dinaemartins@gmail.com CM Saúde Porto Alegre

Angelo Brandeli Costa 18867 (51) 98405-4408 angelobrandellicosta@gmail.com CE Direitos LGBT Porto Alegre

Priscila Pavan Detoni 16732 (54) 98111-0912 ppavandetoni@gmail.com CE Direitos LGBT Porto Alegre

Melissa Dorneles 10048 (51) 98122-9356 medorneles@yahoo.com.br CES (S) Porto Alegre

Sandra Mara Leon 25811 (51) 98218-9584 sandraleon.psi@gmail.com CES (T) Porto Alegre

Mariane Teixeira Netto Rodrigues 7038 (51) 99137-1969 mariane.psico@gmail.com CE Pessoa com Deficiencia (T) Porto Alegre

Isaura Gisele de Oliveira 24932 (51) 99837-6403 gisele.consultoria@gmail.com CE Pessoa com Deficiencia (S) Porto Alegre

Camila Pereira Alves 21308 (51) 98153-6635 perr_camila@hotmail.com CM Saúde (T) Porto Alegre

Deisi Moraes 23566 (54) 99198-5218 deisimoraes@hotmail.com CM Saúde (S) Porto Alegre

Luciana Bernardes Martins 9881 (51) 99145-6355 luciana.martins@saoleopoldo.rs.gov.br CM Assist. Social (S) São Leopoldo

Carmen Elisa Jarotzki 11648 (51) 99767-2873 carmen.elisa@saoleopoldo.rs.gov.br CM Assist. Social (S) São Leopoldo

Deise D. Hartmann da Rocha 26885 (51) 99686-1786 deisehrocha.psi@gmail.com CM Saúde (T) Sapiranga

Kelly Skonetzky 19522 (51) 99919-6898 kelly.dbpontes@gmail.com.br CM Saúde (S) Sapiranga

Glaci Marlene Padilha 22785 (51) 99641-9069 glacipsico@gmail.com CM Assist. Social (T) Sapiranga

Maria Carolina Ostermann 17622 (51) 99109-4045 carolpsico09@gmail.com CM Assist. Social (S) Sapiranga

Cristiana Souza Vieira 13698 (51) 99656-6395 cristianapsi@hotmail.com CM Saúde (T) Tapes

Michele Herdina Leal 13113 (51) 99869-9487 mihleal@hotmail.com CM Saúde (S) Tapes

Michaela Tamara Ruppenthal 25144 (51) 99777-9271 mika.ruppenthal@hotmail.com CM Assist. Social (T) Viamão

Elisangela Rossi 19168 (51) 99351-4187 elis_rossi@yahoo.com.br CM Assist. Social (S) Alvorada

Tanara da Silva Benites 16586 (51) 98440-2653 tanarabenites@hotmail.com CM Assist. Social (S) Alvorada

Luciane da Silva Chaparro 6819 (51) 99317-0890 luciane.chaparro@hotmail.com CMS (T) Canoas

Daiane Carbonera 20835 (54) 99158-0851 daiane-carbonera@susepe.rs.gov.br CM Politicas Pub. Drogas Caxias do Sul

Fabiola Zeni Papini 21479 (54) 98119-7473 fabiolapapini@gmail.com CM Saúde (T) Caxias do Sul

Renata de Geroni 25660 (54) 98113-1560 regeroni@gmail.com CM Saúde (S) Caxias do Sul

Tatiane Baggio 19487 (54) 99917-7243 tatibaggio.psi@gmail.com CM Direitos da Mulher (S) Caxias do Sul

Gustavo Valente Ruivo 5770 (54) 99121-1640 gruivo@caxias.rs.gov.br CR Saude Trabalhador (T) Caxias do Sul

Debora Brandalise Bueno 22303 (54) 99911-4333 debora.brandalise@bol.com.br CR Saude Trabalhador (S) Caxias do Sul

Manuele Montanari Araldi 23514 (54) 98142-3683 manu_araldi@hotmail.com CMS (T) Caxias do Sul

Juliana Braga Cardoso Destefini 22432 (54) 99954-7404 julibcardoso@bol.com.br CM Direitos da Mulher (T) Caxias do Sul

Nelzi Olivia Navarize 24427 (54) 98124-7722 nzavarize@hotmail.com CM Idoso (T) Caxias do Sul

Tatiane Baggio 19487 (54) 99917-7243 tatibaggio.psi@gmail.com CM Idoso (S) Caxias do Sul

Gelson Luis Anghinoni 7322 (54) 99995-5191 gelson.anghinoni@bentogoncalves.rs.gov.brCM Saúde (T) Bento Gonçalves

Maurice Bouwary 27310 (11) 943385489 mauriceloja05@gmail.com CM Saúde (S) Bento Gonçalves

Sandra Adelina Giacomini 4902 (54) 99158-8615 sandra.giacomini@bentogoncalves.rs.gov.brCMAD(T) Bento Gonçalves

Juliana Gatto Carvalho 10443 (54) 99977-2749 julipsi@yahoo.com.br CMAD (S) Bento Gonçalves

REPRESENTANTES DO CRPRS NO CONTROLE SOCIAL



NOME CRP TELEFONE E-MAIL REPRESENTAÇÃO CIDADE
Julia Andressa Portz 25458  (51) 99838-0255 juliaportz@yahoo.com.br CM Saúde (S)  Teutonia

Elena O'Donell S. Pereira 11808 (51) 98152-4626 avidacomlelup@gmail.com CM Assist. Social (T) Arroio dos Ratos

Lisandra Serpa da Luz 11664 (51) 99891-9629 lisandra_serpa@hotmail.com CM Assist. Social (S) Arroio dos Ratos

Elena O'Donell S. Pereira 11808 (51) 98152-4626 avidacomlelup@gmail.com CM Dir Criança e Adoles. (T) Arroio dos Ratos

Vivian dos Santos Tassoni 19508 (51) 99939-7959 viviantassoni@gmail.com CM Dir Criança e Adoles. (T) Arroio dos Ratos

Daiane Krieger 18880 (54) 9193-0438 daiakri@hotmail CM Assist. Social (T) Aurea

Demarcina Kalata Weinheimer 24199 (51) 99939-8100 k.weinheimer@hotmail.com CM Assist. Social (S) Barra do Ribeiro

Walkiria de Oliveira 9516 (51) 98182-4737 walkiria.oc@uol.com.br CMS (T) Capao da Canoa

Hector Mota 5103 (51) 99149-3512 hmpsico@hotmail.com CMS (S) Capao da Canoa

Milene Perin 21071 (54) 9193-0438 milene_perin@yahoo.com.br CM Assist. Social (S) Erechim

Carlise Ecco Farias 18653 (54) 99995-6145 carlise.psicologia@hotmail.com CM Saúde (T) Jacutinga

Denise Lucia Basso 22898 (54) 98418-8050 deniibasso@hotmail.com CM Saúde (S) Jacutinga

Elisangela Mara Zanelatto 15752 (51) 99931-8758 crisanelatto@hotmail.com CM Saúde (T) Lajeado

Gabriela Arboit 21365 (51) 99228-6838 gabi.arboit@hotmail.com CM Saúde (S) Lajeado

Cristina Mesquita Lothammer 6222 (54) 99976-3358 crisloth66@hotmail.com CM Saúde (T) Marau

Dalva Magalie Lopez Gonçalves 14910 (55) 99926-8282 dmagalie@hotmail.com CM Saúde (S) Marau

Nadia Paludo 10765 (54) 9193-0438 nadiapaludo@yahoo.com.br CM Assist. Social (T) Marau

Paula Adriane L. Dall’Agnoll 22614 (54) 99926-4044 paulaalombardi@hotmail.com CM Assist. Social (S) Marau

Greice Graff 17600 (54) 99952-8978 greicegraff@hotmail.com CMAS (T) Nova Araçá

Aleteia Maria Passos Pinto 22370 (54) 99971-0280 theapassos@yahoo.com.br CM Assist. Social (T) Passo Fundo

Ana Paula Baril Gaspar 24601 (54) 98100-0605 apbg15@gmail.com CM Assist. Social (S) Passo Fundo

Simone Parodes 15101 (53) 98121-3003 sparodes@gmail.com CM Dir. Criança e Adoles. Pelotas

Maria Luisa W. S Macedo 2297 (51) 99811-5792 marialuisa-macedo@hotmail.com CM Saúde (T) Rio Pardo

Denis Bender Gehrke 9263 (51) 99956-1713 denisgehrke@yahoo.com.br CM Saúde (S) Rio Pardo

Aline Estivalet Christo 22053 (55) 99998-5589 alinee_christo@hotmail.com CM Assist. Social (T) Santa Maria

Dione Gonçalves Lemos 25716 (55) 99900-4980 dionelemos@hotmail.com CM Assist. Social (S) Santa Maria

Roberta Brocardo Barcellos 22988 (55) 99900-5005 roberta_brocardo@hotmail.com CM Saúde (T) Santa Maria

Suélem Lopes Silva 22403 (55) 99976-7294 suelemsilva913@hotmail.com CM Dir. Criança e Adoles.T Santa Maria

Dione Gonçalves Lemos 25716 (55) 99900-4980 dionelemos@hotmail.com CM Saúde (S) Santa Maria

Patricia de Moraes Silva 16639 (55) 98403-7706 pmoraess@hotmail.com CM Dir.Criança e Adoles.(S) Santa Maria

Rudiane Ferrari Wurfel 18808 (55) 99979-5700 rudianew@gmail.com CM Dir Criança e Adoles. (T) São Borja

Viviane Aquino Machado 22647 (54) 99162-4866 vivianeam_psicologia@hotmail.com CM Dir Criança e Adoles. (S) São Borja

Camile Luiza da Rosa 15946 (51) 98163-3332 camilepsi@yahoo.com.br CM Saúde (S) Venancio Aires

Pauline Schwarzbold da Silveira 21361 (51) 99737-4840 pauline.schwarzbold@gmail.com CM Saúde (T) Venancio Aires
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